

MOZSGÓ

2025

BOLDOG ÚJ ÉVET MINDENKINEK!

Hozzuk ki a legtöbbet ebből az új évből!

Kedves Mozsgóiak! Decemberben tartottuk meg a közmeghallgatást, ahol a 2024. évet értékeltük. Ezen a fórumon ismételten megköszöntem Mozsgó lakosságának a helyi önkormányzati választáson való nagyszámú részvételét. Köszönöm az ismételt bizalmat magam és képviselőtársaim nevében! A választási eredmények azt mutatják, hogy sikeresen végeztük munkánkat. A következő öt éves ciklusban is a faluért és az itt élőkért kívánunk dolgozni. Természetesen az Önök támogatása nélkül nem tudunk előrelépni, nem tudjuk a kitűzött célokat teljesíteni, csak egymást erősítve.

Az elmúlt év eseményei megmutatták a közösségünkben rejlő erőforrásokat. Csak a legutóbbi adventi rendezvény sorozatunkat említve: az intézmények, civil szervezetek és a helyi lakosok összefogásával és támogatásával készültünk a szeretet ünnepére. Az adventi gyertyagyújtást ünnepi műsorral színesítették, a díszlet kialakításában segítettek, valamint a program ideje alatt teát és forralt bort készítettek és kínáltak a jelenlevőknek. Az együtt elénekelt karácsonyvárosi dalok fokozták a meghitt hangulatot. Nagyon sokan süteményekkel készültek, amit szívesen kínáltak körbe, ezzel is kifejezve szeretetüket. Köszönet mindenkinek, aki bármilyen módon hozzájárult a rendezvényünk megvalósításához, köszönet a bölcsődének, óvodának, gyerekháznak, az „Őszikék” Nyugdíjas Klubnak, az Almasziget Egyesületnek és a Mozsgóért Egyesület minden tagjának.

2025. évben is számítunk aktív közreműködésükre! Boldog, új évet kívánok!

KOVÁCS ZSOLT VILMOS POLGÁRMESTER



EGY ÉLETPÁLYA A GYERMEKEKÉRT

Puskás Éva

A Belügyminiszter által adományozott PEDAGÓGUS SZOLGÁLATI EMLÉKÉRMET vehetett át Sajgóné Decsi Gyöngyi óvodapedagógus nyugdíjba vonulása alkalmából. A díjat Mozsgó Község Önkormányzata kezdeményezte a gyermekek oktatása-nevelése érdekében végzett több évtizedes kiemelkedő tevékenysége elismeréseként. A díj kapcsán szakmai életútjáról, pályájáról beszélgettünk.



Gyöngyi a gimnázium elvégzése után gyógyszerügyi asszisztensként helyezkedett el. Érezte, hogy nem ezt a munkát szeretné hivatásul választani, ezért továbblépett. Képesítés nélküli óvónőként Pécsen a Táncsics Miklós utcai óvodába került. Imádta a gyerekeket, türelmes és elfogadó volt, megérlelődött benne, hogy óvónő szeretne lenni. Levelező tagozaton elvégezte a Kecskeméti Óvónőképző Intézetben a főiskolai óvónőképzőt, ahol 1980-ban kapta meg a diplomáját. Férjhezmenetele után a hetvehelyi óvodában dolgozott 1982. 08.16-tól 1984. 09. 17-ig.

Mozsgóra 1984-ben költöztek, itt kezdett október elejétől az óvodában dolgozni. Gajákné Peszmege Mária vezetőóvónő nyugdíjba vonulása után az intézmény vezetője lett 2015. 10. 30-ig, nyugállományba vonulásáig. Ezt követően is aktívan dolgozott, hiszen 2015. 11. 01-től először a község konyháját vezette, később a mozsgói Családi Bölcsőde munkáját is koordinálta. Szakmai tapasztalata révén kialakította a bölcsődei nevelés-oktatás tartalmi elemeit, a programját, a munkarendet, a fejlesztési koncepciókat. 2022. 07. 01-től 2024. 08. 31-ig a mozsgói Cseperedő Bölcsőde intézményvezetőjeként dolgozott.

Munkáját mindig magas szakmai színvonalon, lelkiismeretesen és példaeértékűen látta el, a megszerzett tudását, szakértelmét az óvodai és a bölcsődei ellátásban is jól tudta hasznosítani. Tudatosan és következetesen látta el feladatát, folyamatosan képezte magát. Komplexen gondol-

kodott, jó problémamegoldó képességgel. Pedagógiai rátermettsége miatt számíthattak rá kollégái. Elfogadó, támogató légkört alakított ki, mind a kollégáival, mind a szülőkkel. Empatikus, kedves, korrekt személyiség, aki mindig megtalálta a megfelelő hangot. Nagyfokú belátással és toleranciával rendelkezett. Úgy tartotta, hogy ha a szülő a pedagógusra bízta a gyermekét, akkor mindig meg kell hallgatni és a döntések során figyelembe kell venni a kérését, véleményét, meg kell találni velük a közös hangot, a megoldást.

Szakmai tudása és vezetői képessége segítségével formálta, alakította környezetét. A sikereket mindig a közösség sikerének nyilvánította, büszke volt munkatársaira, példájával ösztönözte őket.

Kreativitása, lényeglátása a legnehezebb problémákon is átsegítette, megtalálta a módját, hogy a legjobbat hozza ki az adott lehetőségből. Igyekezett megtalálni a fejlődése útját, soha nem éreztük, hogy a lelkesedése csökkent volna.

47 év kiemelkedő oktató-nevelő munkája elismeréseként, melyből 40 évet Mozsgón dolgozott, Pedagógus Szolgálati Emlékéremben részesült.

- Gyöngyi, hogy emlékszel vissza az első éveidre?

- Pécsen kezdtem, mint képesítés nélküli óvónő, a vezető óvónővel voltam egy csoportban.

10 órára jártam dolgozni, állandó délutános voltam, sokszor maradtam egyedül, mert a vezető elment az irodába dolgozni. Úgy éreztem, hogy bedobtak a mély vízbe, le kellett kötni harminc-harmincöt vegyes életkorú gyereket. Kemény volt, sokszor megizzadtam, de egyben jó is volt. Sokféle játékot, tevékenységet kipróbálhattam velük. Később, foglalkozásokat is tarthattam, önállóságot, egyben felelősséget kaptam. Persze meg akartam mutatni, hogy mire vagyok képes; minden tudásomat bevettem.

Tisztán emlékszem az első foglalkozásra. Egy új dalt kellett megtanítanom, ez volt a téma. Sehogy sem sikerült tisztán kiénekelnem, ezért bevittem egy lemezjátszót, és annak segítségével sajtátítottuk el a dalt. Nem lehetett azt mondani, hogy én ezt a dalt nem tudom. Igyekeztem a feladatra koncentrálni a lehető a legjobb megoldást megtalálni, és sikeresen megoldani, nem hátráltam meg. Izgultam nagyon.

Az óvodában eltöltött egy-két nap után tudtam, hogy jól döntöttem, óvónő leszek. Ha az ember azt teheti, amit szeret, akkor nem érzi, hogy dolgozik.



A gyerekekkel, az óvodásokkal való munka nagyon sok örömet adott. Volt benne kihívás is bőven, de nagyon szerettem, igyekeztem egész pályafutásom során szívvel-lélekkel csinálni.

- Pedagógiai munkád során mit tartottál fontosnak?

Óvónőként természetesen a gyerekek a legfontosabbak. Az óvodában érezték magukat biztonságban, fogadják el a felnőtteket, a társaikat. A gyerekeknek nélkülözhetetlen a nyugodt, biztonságot adó szeretetteljes, kiegyensúlyozott légkör.

Első lépés megtalálni velük a közös hangot. Komolyan venni a problémájukat, segíteni annak megoldásában. Nagyon sokat játszani velük. Nagyon nagy türelem, sok humor kell ehhez. Többször mondták, hogy olyan türelmem van a gyerekekhez, hogy „fát lehet hasogatni a háta-mon”. Nem tudom ez így volt-e.

De ugyanez volt a szülőkkel szemben is a hozzáállásom. A szülő bizalommal hozza a gyermekét, mert ott biztonságot, simogatást, nevelést és fejlesztést vár, és ennek az elvárásnak meg kell felelni. Nagyon fontos, hogy a család és az óvoda szorosan együttműködjön. Olyan kapcsolatot igyekeztem kialakítani a szülőkkal, hogy őszintén beszéljünk az esetleges problémákról, de közben ne bántsuk meg őket. Igyekeztem, tisztelettel, megértően beszélni velük. Belegondolva a helyzetükbe, hiszen én is gyakorló szülő voltam, mindenkinek a gyermeke a Mindene. Ők is a legjobbat akarják nekik, ezt tartottam mindig szem előtt.

- Vezetőként mennyire változott meg a munkaköröd?

- Gajákné Peszmeg Máriát követtem nyugdíjba vonulása után. Marikának nagyon sokat köszönhettem, sokat tanultam tőle. Ha volt egy ötletem, támogatott, engedett kibontakozni, elismerte a munkámat.

Vezetőként még több lehetőségem volt arra, hogy ötleteimet megvalósíthassam. Mindig kerestem a módját, hogy tudnánk minél több élményt, örömet adni a gyerekeknek. Számtalan pályázatot adtam be az épület és a berendezések, az udvar megújítása érdekében. De legjobban a nevelési-oktatási munkában találtam meg munkám értelmét. Olyan programokat szerveztünk, hogy bővüljön a gyerekek látótere, lássák meg a számtalan csodát, mely körülveszi őket. A nagycsoportosokkal Szigetvárra helyi járatú busszal utaztunk, megnéztük a város főbb részeit. (vasút, piac, Zrínyi tér, vár) Ellátogattunk Pécsre, Budapestre, Kaposvárra, Abaligeti barlangba, - a gyerekeknek és nekünk is óriási élményt adtak ezek a kitekintések.

Természetesen sikerünk feltétele a csapatmunka volt, a munkatársakkal való együttműködés, ami a gyerekek javát szolgálja. Meggyőződésem, nemcsak az számít, hogy egyénenként ki mit tesz a közös munkába, hanem az is, hogy mindenki a legjobb tudásához mérten tegye azt. Ezt is fontos szempontnak tartottam.

Itt ragadom meg az alkalmat, hogy köszönetet mondjak minden munkatársamnak, óvónőnek, dajkáknak, kisgyermeknevelőknek, bölcsődei dajkáknak, fűtőknek, fűnyíró fiúknak, szerelőknak, a hivatalban dolgozóknak, hogy mindig segítettek, első kérésemre jöttek, hogy az intézmény-

nyek zavartalanul működhessenek. Tudjuk: „Egyedül nem megy!”

- Mi a legkedvesebb élményed az elmúlt 47 évből?

- Az egyik emlékem még kezdő koromból villan be. Két kisgyermek olyan mértékben ragaszkodott hozzám, olyan közel kerültünk egymáshoz, hogy az felejthetetlen. Az egyiknek az volt a kívánsága, hogy nálunk, az otthonomban aludhasson. Ez nagyon meghatott.

A másik emlékem: Volt egy kisfiú, vékony, pici, fekete hajú. Ugyanazon a napon kezdtük az óvodai életünket persze ő ovisként, én meg óvónőként. Az ölemben üldögélt és azzal vigasztaltam, hogy én sem sírok, pedig én is ma jöttem először óvodába! Nagyon jóban lettünk.

- Mozsgói életemből visszaemlékszem a sok-sok kirándulásra, a csodálkozó, ámuló arcokra. Még most is jó visszagondolni ezekre az alkalmakra. Az egyik ilyen volt: Pestre a Tropicáriumba utaztunk, tudtam, hogy nagyon fognak örülni a gyerekek mikor meglátják a gyönyörű halakat, a fejük felett úszkáló cápákat. Ráját simogattunk. A szervezés „gyerekjáték” volt, nagyon motiváltak voltunk. Az érdeklődés felkeltésétől, a vonaton való utazáson át (többen akkor ültek először vonaton), a pécsi, budapesti Állatkert meglátogatása, (utóbbiban elefánt, zsiráf) a mozgólépcsőn való utazás, mind, mind csodálatos élmény volt. Képzelheted, amikor fogtuk négy gyermek kezét, és csak mentünk a mozgólépcsőn, többször is, újra és újra.

Visszatekintve a majdnem fél évszázad munkájára, a pozitív dolgok vannak túlsúlyban. Jól döntöttem.

Köszönjük példaértékű munkádat! Sok boldogságot kívánunk nyugdíjas éveidre! Reméljük, a közösség érdekében továbbra is számíthatunk aktív részvételeldre!



MOZSGÓI CSEPEREDŐ BÖLCSŐDE

Juhász-Fülöp Alexandra

2024. augusztus közepétől ismét gyermekzsivaj töltötte meg a bölcsődét. Az előző nevelési évből 8 gyermek tért hozzánk vissza és időközben érkeztek sorra az új gyermekek is. Novemberben egy gyermek óvodába ment, 2025 januárjában köszöntöttük az utolsó beiratkozót. Így jelenleg a bölcsőde teljes létszámmal látja el napi feladatait, összesen 20 kisgyermek nevelését-gondozását végezzük nap, mint nap családias hangulatban.

A szeptemberi, októberi időszakban a beszoktatással töltött napjainkat. Igyekeztünk a gyermekeknek és szüleiknek is egy biztonságos, befogadó környezetet kialakítani. A visszajelzések alapján jól végeztük munkánkat!



Első nagy programunk a gyermekekkel az Állatok Világnapja volt október 4-én. Ács Adrienn kisgyermeknevelő a bölcsődébe meglepetésként egy mangalica malacot hozott a gyermekeknek, amelyet nagy örömmel

fogadtak. Simogatták, dédelgették, érdeklődtek iránta. Következő héten hagyományainkhoz hűen a tanyájára kaptunk meghívást, ahol sok állattal találkoztak a csimoták. Adri a gyermekeket tízóraival várta, majd belevetettük magunkat a tanyasi életérzésbe. Körbejárva a területet számos állatot csodáltak meg fiúk és lányok. Lehetőség volt az állatok etetésére, simogatására is. Bementek a Nyuszi-ZOO-ba, kenyeret adtak a dromedárnak, megették a kengurut és a bátrabbak egy ló hátára is felülhettek. Köszönjük a meghívást!

November 8-án tartottuk a családokkal közösen Márton-napi rendezvényünket. Öröm volt nézni, hogy ennyien részt vettek az eseményen. Kreatív foglalkozásokkal vártuk őket. A nagy munka után palacsintával és üdítővel vendégeltük meg a családokat. A nap zárásaként a saját kezűleg készített liba lámpásokkal az esti sötétségben körbejártuk a bölcsőde udvarát, énekszóval tarkítva a felvonulást. Köszönjük, hogy itt voltatok velünk és partnereink voltatok ezen a szép délutánon!

Novemberben elkezdtük a Mikulásra és a karácsonyi ünnepekre való ráhangolódást. Énekeket, mondókákat tanultak a gyermekek, kézműveskedtek, téli, illetve karácsonyi témájú meséket hallgattak, zenével színesítettük napjaikat.

A bölcsőde dolgozói is bevonták magukat az adventi készülődésbe. Új hagyományként szeretnénk bevezetni a „Mini adventi vásárunkat”, melynek keretében a bölcsődében dol-

gozók által készített karácsonyi díszeket bocsátjuk megvásárlásra. December elsejével nyitott meg a vásár. Rengeteg dísszel készültünk, melyeket pár száz forintért árusítottunk. Szépen fogytak is a díszek, sokat vásároltak a szülők. Ezúton is szeretnénk megköszönni minden kedves szülőnek, akik ezzel is támogatták a bölcsődébe járó gyermekeket! A befolyt összeget természetesen a gyermekekre fordítjuk majd vissza (pl. húsvéti tojáskeresés, nyári fagyizás, stb.). A faluban tartott adventi vásáron is képviseltettük magunkat, az ott vásárlóknak is szeretnénk megköszönni a hozzájárulást!



Decemberben megérkezett a Mikulás a gyermekekhez. Először meglepődtek, voltak bátrabb és bátortalanabb gyermekek is, de a Télapó ajándéka mindenkire eljutott. Ezúton is szeretnénk megköszönni a Mikulásnak, hogy eljött a bölcsődébe és várjuk őt vissza nagy szeretettel idén decemberben is!

A karácsony előtti hetekben nagy volt a sürgés-forgás. Fel díszítettük az épületet kívül és belül is egyaránt. A gyermekekkel együtt karácsonyfát díszítettünk az udvaron, búzát vetettünk, mézeskalácsot süttünk és dekoráltunk, karácsonyi témájú kreatív dolgokat készítettek a csemeték. Aztán eljött a várva várt nap, amikor is megérkezett a Jézuska. Mozsgó és a bölcsőde jó hírét tovább juttatva minden gyermeknek egyéni MOZSGÓ BÖLCSŐDE feliratú póló készült saját jellel ellátva. Ezt új hagyományként szeretnénk bevezetni. Minden beszokott gyermeknek egy névre szóló pólót szeretnénk ajándékozni a jövőben.

Természetesen ez mellé kerültek a fa alá még könyvek, kreatív fejlesztő eszközök, játékok is. Az ajándékozás után a hagyományos közös ünnepi ebéd elfogyasztására került sor, melynek zárásaként süteménnyel és gyümölcslével kínáltuk a gyermekeket. Így vártuk a Karácsonyt!

HÁLANKAT és KÖSZÖNETÜNKET szeretnénk kifejezni az anyagi és természetbeni támogatásokért, amiket eddig kaptunk:

- Minden szülőnek, aki gyermekét a Mozsgói Cseperedő Bölcsődébe íratta be és ránk bízta legféltebb kincsét
- Mozsgó Község Polgármesterének, Önkormányzatának a Képviselő-testület tagjainak az anyagi hozzájárulást
- Marosits Tímeának és Marosits Dánielnek a karácsonyra kapott parafatáblákat
- Kiss Istvánnak és családjának a fenyőfát
- Az összes szülőnek, akik szavakkal, tetteikkel, adománnyal segítik a bölcsőde fejlődését.

ÓVODAI ÉLET

Gulyás Csabáné

Nemrég nyitottunk meg egy új nevelési évet szeptemberben és már át is léptünk a 2025-ös évbe.

Legutóbb azzal búcsúztam, hogy elkészítettünk az Őszről, mely gyönyörű színekkel ajándékozott meg bennünket, de lehullottak a levelek és a kopasz fák és bokrok várták a puha hótakarót. Sajnos a Mikulás bácsi sem tudta elintézni, hogy szánkóval és gyönyörű hóesésben érkezék el az Oviba a gyerekekhez, így egy kis segítségre volt szüksége, hogy meg tudja ajándékozni a gyerekeket. Ugyanis hóval vagy anélkül, de nem maradhatott el ebben az évben sem, hogy örömet szerezzen a gyerekeknek. A gyerekek lelkesen várták, ugyanis már egész héten „Mikulás leső távcsöveken” keresztül figyelték, hogy merre jár és izgultak, hogy megkapta-e vajon a Neki írt leveleiket.

Igyekezünk emlékeztetessé tenni az adventi várakozás időszakát: bábműsor szórakoztatta a gyerekeket, folyamatosan öltözött karácsonyi díszbe az óvoda, fokozódott a gyerekek izgalma, készültek az ajándékok, Luca búzáat vetettünk, Kis Sándor és Családja jóvoltából egy szép fenyőfából Karácsonyfát varázsoltunk a gyerekek legnagyobb örömére, mely a teraszt díszítette heteken át. Mindeközben folyamatosan fogytak a napok az adventi kalendáriumból, sülték az illatozó mézes sütemények, készültek az ajándékok.

Régi hagyomány éledt újra azáltal, hogy az első osztályos gyerekek egy délelőtti meglepetek bennünket egy kis ajándékkal, ünnepi műsorral és Ők is nagyon élvezték, hogy újra az óvodában lehettek és együtt játszhattak az ovisokkal – jó délelőtti volt ez mindannyiunk számára.

Néhány kisgyerekekkel részt vehettünk a község adventi gyertyagyújtásán, a 3. gyertya meggyújtását igyekezünk ünneppé varázsolni és úgy gondoljuk sikerült is.

Az utolsó előtti napon ünneplőbe öltözve – pörgős szoknyákba, kopogós cipőkbe öltözött lányok, csinos ingben, csokornyakkendőben feszítő fiúk – ünnepeltük meg közösen a karácsonyt, hogy otthon majd meghitt családi körben teljesdjék ki az ünnep.

Nagycsoportosaink néhány középsős kisgyerekekkel karöltve ünnepi köszöntővel lepték meg a többieket, az igazi meglepetés pedig a sok-sok ajándék – játékok, mesekönyvek - volt a két csoport számára, melyet az önkormányzatnak köszönhetünk.

„Utolsó napon pedig a „karácsonyi szereplők” csatlakoztak az általános iskolások ünnepi műsorához a művelődési házban – kedves kis műsorral nyitották meg a karácsonyi ünnepséget, melyet Borbély-Kónya Éva óvó néni tanított be a gyerekeknek.

Az óvodába visszatérve gyertyafényes ünnepi ebéddel zártuk a „24-es évet” hangolódunk a karácsonyra.

A konyhás néni finom ebéddel csatlakoztak a meghitt hangulathoz, melyet megkoronázott a saját sütésű sütemény,

valamint a szép karácsonyi mesekönyv – szintén az önkormányzat ajándéka, ami személyes ajándék volt minden kisgyerek számára.



Szép volt az adventi készülődés időszaka, reméljük, hogy hozzá tudunk tenni valamit a karácsony varázsához gyerekeknek, felnőttek egyaránt.

Sok-sok ünnepi jókívánságot juttattunk el azok számára, akik fontosak számunkra, akiknek sokat köszönhetünk.

Remélem, hogy minden Kisgyerek, Család, Dolgozó és az Újság Összes Olvasója sok Örömben és Szeretetben részesült az Ünnepek alatt!!

Kívánok Az Óvoda Minden Dolgozója Nevében
Békés, Boldog Új Esztendőt és Jó Egészséget Mindenkinek!



ISKOLA

Hajdu Szilvia

Ebben az évben sok mindent átéltünk együtt, és hálás vagyok minden diáknak és dolgozónak az elkötelezettségéért. Iskolai közösségünk ereje abban rejlik, hogy együtt ünnepeljük a sikereket és támogatjuk egymást a nehézségekben. Köszönöm, hogy részese lehetek ennek a csodálatos iskolai közösségnek!

Hajdu Szilvia igazgató



Jótekonysági bál

2024. december 14-én a Mozsgói Művelődési Ház megtelt élettel, nevetéssel és összefogással.

Ez az este nemcsak szórakozást, hanem hihetetlen eredményeket is hozott: 1.425.000 forintot gyűjtöttünk össze, amelyet a Szülői Munkaközösség javaslatai alapján a gyerekek javára fordítottunk! Ez az összeg minden várakozásunkat felülmúlta, és szívből köszönjük mindenkinek, aki bármilyen formában hozzájárult ehhez az óriási sikerhez.

Az igazgatóasszony nyitóbeszéde után több csodás műsorban gyönyörködhettünk, amelyet az ínycsiklandó svédasztalos vacsora követett. Az est további meglepetései, mint a tombola sorsolás, rengeteg izgalmat hoztak, míg a hajnalig tartó tánc felejthetetlen pillanatokkal zárta le az eseményt.

A legnagyobb sikert talán a Selfibox aratta, amelyen boldog mosolyokkal és sok nevetéssel születtek meg az este emlé-

kezetes fotói. 📸 😊

Szeretnénk külön is köszönetet mondani mindazoknak, akik nem tudtak jelen lenni, de támogató jegyek vásárlásával, egy-egy tálca süteménnyel vagy tombola felajánlással hozzájárultak a rendezvény sikeréhez. Önök nélkül mindez nem jöhetett volna létre!

Ez az este ismét bebizonyította, milyen csodálatos közösség vagyunk! Hálaság vagyunk minden résztvevőnek, segítőnek, támogatónak – szavakkal alig tudjuk kifejezni, mennyire örülünk ennek az összefogásnak.

Találkozunk jövőre is, hogy ismét ilyen örömteli és sikeres eseményeket szervezhessünk gyermekeinkért!

Köszönettel:

A Mozsgói Iskolások nevében



Karácsonyi hangulat

December 19-én az osztályok közös időt tölthettek együtt, melynek részeként a gyerekek ajándékokkal lephették meg egymást és osztályfőnökeiket. A szeretetteljes pillanatok után a délután is izgalmas programokat tartogattott.

A Diákönkormányzat szervezésében került sor a Jótekonysági Bazárra, ahová a gyerekek elhozták már nem használt játékaikat, mesekönyveiket, ruháikat és táskáikat. Ezeket a délután során jelképes áron vásárolhatták meg. A gyerekek csillogó szemekkel és hatalmas lelkesedéssel fedeztek fel igazi kincseket társaik felajánlott dolgaiból, ami sok örömteli pillanatot szerzett mindenkinek. A bazárból befolyt összeg a Diákönkormányzat bevétele lett, amelyet jövőbeli programjaik megvalósítására fognak fordítani.

A vásár után kezdetét vette a várva várt karácsonyi parti. A programok között szerepelt karaoke kézműves foglalkozások és karácsonyi filmvetítés is.

A kézműves asztaloknál csodaszép karácsonyi díszek és ajándékok készültek, miközben a karaoke fergeteges hangulatot teremtett. A jókedv mellett mindenféle finomsággal, sós és édes rágsálnivaló nasival és forró teával is kedveskedtünk tanulóinknak, hogy a hangulat igazán meghitt és ünnepi legyen.



ISKOLA

Hajdu Szilvia

December 20-án különleges ünnepi hangulat töltötte meg a Kultúrházat, ahol iskolánk tanulói és a helyi óvodások közösen ünnepelték a közelgő karácsonyt.



Az eseményt az óvoda gyermekei vidám és bájos műsora nyitotta meg, majd iskolánk tanulói léptek színpadra osztályonként. A műsorokat az osztályfőnökök gondos munkával állították össze és tanították be, hogy a legszebb karácsonyi élményt nyújtsák a közönségnek.

A gyermekek szívből jövő előadásai mindenkit meghatottak: gyönyörű énekek, vidám táncok és szívet melengető színdarabok váltották egymást, melyek igazi ünnepi hangulatot varázsoltak. A jelenlévők szemében csillogó könnyek és mosolyok bizonyították, hogy a gyermekek szeretettel és lelkesedéssel készültek erre a napra.

A műsor után együtt díszítették fel a mesés karácsonyfát, amely alatt idén is sorakoztak a gyerekek

ajándékai. 🧡💛

Hálánkat szeretnénk kifejezni Almáskeresztúr, Cserető, Mozsgó, Szulimán Önkormányzatának, a Szigetvári Tankerületi Központnak és a Szülői Munkaközösségnek, amiért minden iskoláskorú gyermek aján-

dékot kapott, ezzel még szebbé téve az ünnepet. 💙

„A karácsony nem a dolgokról szól, hanem azokról a szívekben született pillanatokról, amelyek örökké megmaradnak.”

Áldott, békés és örömteli ünnepeket kívánunk minden kedves diákunknak, szülőknél, kollégáinknak, vala-

mint az oldal minden követőjének! 🌲🧡🌟



Karácsonyi csoda és emberi szeretet a pécsi

Bellozzo étteremtől 🧡💛

Az év legszebb időszaka, a karácsony, nemcsak a fények és ajándékok ünnepe, hanem az összetartozás és az emberi szeretet kifejezésének is kiváló alkalma. Ebben a szellemben tett felejthetetlen gesztust a pécsi Bellozzo étterem, amely idén három nehéz helyzetben élő család karácsonyát

tette varázslatosabbá. ✨

Az étterem nagy értékű tartós élelmiszerekkel és karácsonyi finomságokkal támogatta a családokat. Az adományok nem csupán anyagi segítséget jelentettek, hanem reményt és sze-

retetet is hoztak az ünnepbe.

Az ajándékok eljuttatásában iskolánk tanulóinak osztályfőnökei és intézményvezetője is részt vettek, személyesen gondoskodva arról, hogy az adományok a megfelelő helyekre kerüljenek. A családok meghatott szavai és mosolya mind-

annyiunk számára emlékeztetett arra, hogy a legnagyobb ajándék a szívből jövő törődés. 🥹🥰

Ezúton is szeretnénk kifejezni mély hálánkat és elismerésünket a pécsi Bellozzo étterem csapatának. Az ilyen jótékony cselekedetek példát mutatnak mindannyiunk számára, és bebizonyítják, hogy a karácsony valóban a csodák ideje. 🌲



Köszönjük, hogy közösen tehattük szebbé mások ünnepét!

BIZTOS KEZDET GYEREKHÁZ

Baka Dorisz

Minden évben az egyik leglátogatottabb eseményünk a Mikulás érkezése. A programunkat közös énekeléssel kezdjük Zsoltival, mondókázunk, játszunk. Ezt követően megérkezik hozzánk a Mikulás, aki egyenként szólítja a jó gyerekeket és kis csomaggal kedveskedik nekik. A bátrabbak közös fényképet is készíthetnek vele. Sok gyermeknek ez az első alkalom, hogy találkozik a piros ruhással, igyekszünk ezt a pillanatot megörökíteni.

Másik kedvenc közösségi programunk a mézeskalács sütés és díszítés, amihez már specialistát is hívunk Szabó Detti személyében, aki garancia rá, hogy gyönyörűek lesznek az elkészült műveink. Gyúrunk, szaggatunk, sütünk, kóstolunk, dekorálunk és közben megtudjuk a legapróbb titkokat is, ellessük a gyakorlott mozdulatokat.

A harmadik elmaradhatatlan programunk a karácsonyi fotózás. Idén sikerült teljesen ingyenesre megszervezni. Mi készítettük a dekorációt, Orosz Bálint önkénteskedett és lefotózott minden jelentkező kis családot, a képeket pedig teljesen ingyen, digitálisan biztosította a számunkra.

Természetesen a decemberi születésű aktív tagjaink születésnapját is megünnepeltük tortával, dallal.

Bekapcsolódtunk a falu által szervezett adventi programba is. Egy alkalommal a gyerekeknek Zsolti énekelt karácsonyi dalokat, majd egy másik vasárnapon a kézműves vásáron a dolgozóink által készített szappanokat árultuk.

Január hónaptól ismét várjuk a kisgyermeket nevelő családokat! Gyertek legyetek a kis közösségünk tagjai!



KÖSZÖNTÉS

Január

„Az élet gazdagabb lesz, ünnepibb,
ha megtöltöd a hétköznapiak néhány percét
a rendkívülivel, az emberivel, tehát az ünneppel.”

/Márai Sándor/

- Bálint Árpádné Árpád u.
- Bihari Andrásné Mátyás király u.
- De Boer Henderika Geertruida Alsóhegy
- Horváth Ferenc Alsóhegy
- Horváth Ferencné Alsóhegy
- Ihász Józsefné Mátyás király u.
- Kántor János Kassai u.
- Kubai Andrásné Alsóhegy
- László Jenőné Zrínyi u.
- Marosi Lajosné Batthyány u.
- Modenszieder János Ernő Mátyás k. u.
- Osztopányi Jánosné Alsóhegy

Köszöntjük Mozsgó község 70. életévét betöltött lakóit. Kívánunk egészséget, boldogságot, tartal-

„Tudásunkkal kézenfogva a közösségért” program keretében
2025. január 24-től 20 alkalomból álló

nemezelés
szakkör indul
Mozsgón



információ és jelentkezés:
mozsgokonyvtar@gmail.com

Bitó Anikó: +36704259648
Puskásné: +36203290590

MISEREND

2025. február 2. vasárnap 9.00

Szentmise
Gyermek-megáldás

IMPRESSZUM - Mozsgó Község Önkormányzatának Információs lapja - Megjelenik havonta ingyenesen

A lap alapítója: Mozsgó Község Önkormányzata Mozsgó, Batthyány u. 15. • Felelős kiadó: Kovács Zoltán Vilmos polgármester
Kiadó és szerkesztőség: Községi Könyvtár Mozsgó, Batthyány u. 13. • Felelős szerkesztő: Puskásné Horváth Éva
Szerkesztő: Kántor Éva • Kiadványterv: Neiczer-Győri Zsuzsi
Telefon: Puskásné +36(20) 329 0590 Email: mozsgokonyvtar@gmail.com
ISSN 2062 3577 (nyomtatott) ISSN 2062 7254 (online)